
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 23 лютого 2024 року                                                          № 30

Про створення збірних евакопунктів 
Золочівської територіальної громади

Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України, Постанови
Кабінету Міністрів України № 841 від 30.10.2013 року «Про затвердження
Порядку проведення евакуації  у  разі  загрози виникнення або виникненню
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру» пп.2, п. «б»
статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою
убезпечення населення при виникненні надзвичайних ситуацій у мирний час
та в особливий період,    

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В:

1.  Створити  збірні  евакуаційні  пункти  Золочівської  територіальної
громади  для  прийому,  розподілу  та  транспортування  евакуйованого
населення до пунктів тимчасового розміщення:

-  село  Гнідин:  масив  «Озеряни»,  вулиця  Озірна,  1-А  (в  районі
ресторанного комплексу ТІТА»;

-  село Вишеньки: Вишеньківське  лісництво, вулиця Садова,  4-Б (в
районі зупинки «Лісництво»);

- село Петропавлівське: стадіон, вулиця Переселенців, 17 (центр). 
2. Затвердити керівний склад збірних евакуаційних пунктів в кількості

14 осіб:
- голова ЗЕП Золочівської ТГ – Скоробагатий Юрій Володимирович

– заступник сільського голови;
-  заступник  голови  ЗЕП  Золочівської  ТГ  –  Харлан  Андрій

Вікторович – депутат сільської ради;
-  відповідальний  за  ЗЕП  в  селі  Гнідин  -  Лановенко  Анатолій

Іванович – депутат сільської ради;
-  відповідальний  за  ЗЕП  в  селі  Вишеньки  –  Пилипчук  Віталій

Володимирович – староста села Вишеньки;
-  відповідальний  за  ЗЕП  в  селі  Петропавлівське  –  Кравченко

Тетяна Петрівна – староста села Петропавлівське;



- група реєстрації обліку:
начальник - Кудько Наталія Степанівна – працівник сільської ради;
Архипова Альона Миколаївна – працівник сільської ради;
Мішко Вікторія Миколаївна – працівник сільської ради. 
- медичні пункти:
начальник – Нагорний Сергій Миколайович – завідувач Гнідинської

медамбулаторії ЗПСМ;
Бондаренко  Людмила  Василівна  –  завідувач  Вишеньківської

медамбулаторії ЗПСМ;
Ільченко  Гліб  Валентинович  –  лікар-інтерн,  фельдшер  ФАП  села

Петропавлівське;
- групи комплектування колон та їхнє відправлення:
начальник – Ткаченко Олександр Олександрович – депутат сільської

ради;
Кривошей  Микола  Романович  –  начальник  місцевої  пожежної

охорони с. Гнідин;
Кравченко Юрій Анатолійович – житель села Петропавлівське. 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

   Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО


